
 
ESTADO DA PARAÍBA – PODER LEGISLATIVO  

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB 
CASA “MANOEL FERREIRA LIMA”  

 

Rua Nossa Senhora de Fátima, S/N, centro | CEP: 58985-000 Santana de Mangueira -PB 
CNPJ: 10.513.130/0001-81 | Horário de Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h. 

 

 

 

 

 

ATO DA MESA DIRETORA Nº 04/2024  

  

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE 

MANGUEIRA – PB, no uso de suas atribuições legais contidas no seu Regimento 

Interno e na Lei Orgânica do Município,  

   

RESOLVE   

  

Art. 1º - CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor público municipal, 

MACH ENGELLYS RODRIGUES MAGALHÃES, lotado na Câmara Municipal de 

Santana de Mangueira – PB, na função de Diretor de Finanças e Planejamento, 

referente ao período aquisitivo de Janeiro a Dezembro de 2023, a serem gozadas de 

01/10/2024 a 30/10/2024.   

Art.  2º - Este ato entra em vigor da data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.   

Publique-se.   

Santana de Mangueira, 23 de Setembro de 2024.  

  

LAUDICÉIA MARY MAGALHÃES  

Vereadora Presidente  

  

 


